

ESTADO DE SÃO PAULO
CAMARA MUNICIPAL DE JARDINOPOLIS

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Outubro/2022**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
AAM BOLDRINI TELECOM	SERVIÇOS DE INFORMÁTICA EM INTERNET		1,000	590,0000	590,00
ANDRADE E OLIVEIRA COMERCIO DE EXTINTOR	ACIONADOR DE ALARME		2,000	90,0000	180,00
ANDRADE E OLIVEIRA COMERCIO DE EXTINTOR	CENTRAL DE ALARME		1,000	650,0000	650,00
ANDRADE E OLIVEIRA COMERCIO DE EXTINTOR	CHAVE STORZ		1,000	10,0000	10,00
ANDRADE E OLIVEIRA COMERCIO DE EXTINTOR	PLACA DE SINALIZAÇÃO A1 20X20		1,000	12,0000	12,00
ANDRADE E OLIVEIRA COMERCIO DE EXTINTOR	PLACA DE SINALIZAÇÃO E1 20 X 20		2,000	12,0000	24,00
ANDRADE E OLIVEIRA COMERCIO DE EXTINTOR	PLACA DE SINALIZAÇÃO E2 20 X 20		2,000	12,0000	24,00
ANDRADE E OLIVEIRA COMERCIO DE EXTINTOR	PLACA DE SINALIZAÇÃO M2 40 X 20 89 PESSOAS		1,000	25,0000	25,00
ANDRADE E OLIVEIRA COMERCIO DE EXTINTOR	PLACA DE SINALIZAÇÃO S12 31 X 15		1,000	12,0000	12,00
ANDRADE E OLIVEIRA COMERCIO DE EXTINTOR	PLACA DE SINALIZAÇÃO S3 31 X 15		2,000	12,0000	24,00
ANDRADE E OLIVEIRA COMERCIO DE EXTINTOR	SERV MANUT E INST EQUIP DE COMBATE A INCÊNDIO		1,000	2.620,0000	2.620,00
ANDRADE E OLIVEIRA COMERCIO DE EXTINTOR	TAMPAO COM CORRENTE 2 1/2		1,000	97,0000	97,00
CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA ESCOLA-C	CONTRIBUIÇÃO PROGRAMA DE ESTÁGIO A ESTUDANTES		1,000	126,1000	126,10
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLU;	CABO FLEX 2,5 MM		2,000	2,6400	5,28
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLU;	LÂMPADA LED 15W BF		1,000	16,9000	16,90
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLU;	LAMPADA LED 15W BIV 6500K		1,000	16,9000	16,90
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLU;	MODULO RJ 11 LINHA LIZ		1,000	10,8000	10,80
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLU;	MÓDULO RJ45 LINHA LIZ		1,000	12,5000	12,50
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLU;	MODULO TOMADA 20A LINHA LIZ		1,000	6,9000	6,90
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLU;	PLACA 4X2 1 POSTO LINHA LIZ		2,000	6,5500	13,10
CIA DE PROCESSAMENTO DE DADOS DO ESTAC	PUBLICAÇÃO ADJUDIÇÃO E HOMOLOGAÇÃO LICITAÇÃO PREGÃO 02/2022		1,000	442,5100	442,51
CIA DE PROCESSAMENTO DE DADOS DO ESTAC	PUBLICAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 03/2022		1,000	497,8300	497,83
CLICKSIGN GESTAO DE DOCUMENTOS S/A	SERVIÇO DE ASSINATURA ELETRÔNICA		1,000	149,0000	149,00
CLICKSIGN GESTAO DE DOCUMENTOS S/A	SERVIÇO DE ASSINATURA ELETRÔNICA		1,000	149,0000	149,00
CPS MOBILIÁRIO E EQUIPAMENTOS EIRELI - ME	ARMÁRIO ALTO MOD EXECUTIVO MET. FECHADO 2 PORTAS, MET ABERTO	348	12,000	1.380,0000	16.560,00
CPS MOBILIÁRIO E EQUIPAMENTOS EIRELI - ME	ARMÁRIO BAIXO MOD SECRETÁRIA 2 PORTAS	348	12,000	800,0000	9.600,00
CPS MOBILIÁRIO E EQUIPAMENTOS EIRELI - ME	MESA TIPO GERÊNCIA 4 PÉS TAMPO MDP PÉS TUBO QUADRADO	348	12,000	1.700,0000	20.400,00
DANIEL GALDIANO MAGALHÃES - ME	MESA BAIXA QUADRADA TAMPO MDP PÉ PRETO	350	2,000	660,0000	1.320,00
DANIEL GALDIANO MAGALHÃES - ME	SOFÁ RETO S/ BRAÇO ESTRUTURA AÇO ESTOFADO COURO ECO	350	3,000	1.440,0000	4.320,00
EMPRESA FOLHA DA MANHA S/A	PUBLICAÇÃO DE PEGÃO EM 04/10/2022.		1,000	360,0000	360,00
ERIKA CHEREGHINI BICHUETTE - ME	SERVIÇO DE DOCUMENTOS PARA VISTORIA DO CORPO DE BOMBÉIROS		1,000	2.500,0000	2.500,00
GRAFICA PEDRO DE JARDINOPOLIS LTDA-ME	PUBLICAÇÃO DE EDITAL DE AUDIENCIA PUBLICA		1,000	240,8000	240,80
GRAFICA PEDRO DE JARDINOPOLIS LTDA-ME	PUBLICAÇÃO DE EDITAL DE AUDIENCIA PUBLICA		1,000	240,8000	240,80
LEX EDITORA S/A	RENOVAÇÃO DE ASSINATURA DO MAGISTER NET ON LINE POR 12 MESES		1,000	1.490,0000	1.490,00
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	AGENDA		2,000	29,9000	59,80
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	CADERNO BROCHURÃO 96FL		3,000	8,7000	26,10
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	CORRETIVO CANETA SECAGEM RAPIDA		3,000	10,5000	31,50

ESTADO DE SÃO PAULO
CAMARA MUNICIPAL DE JARDINOPOLIS

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Outubro/2022**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	ENCADERNAÇÃO 09 MM		2,000	3,0000	6,00
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	ENCADERNAÇÃO 20MM		2,000	6,0000	12,00
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	ETIQUETA REDONDA COLORIDA C/ 21		12,000	0,5000	6,00
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	FITA ADESIVA COLORIDA 12MMX10M		2,000	1,5000	3,00
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	PAPEL SULFITE A/4 C/500		1,000	33,5000	33,50
MAPA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFOR	MANUT BROTHER DCPL 2540		1,000	170,0000	170,00
MAPA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFOR	RECARGA CARTUCHO IMPRESSORA COLOR CANON MB5110		4,000	40,0000	160,00
MAPA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFOR	RECARGA EM CARTUCHO DE TONER HP 85A		3,000	90,0000	270,00
MAPA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFOR	RECARGA EM CARTUCHO DE TONER TN2370		2,000	67,0000	134,00
MAPA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFOR	RECARGA EM CARTUCHO IMPRESSORA COLOR CANON MB5110 SERIE AEMK		1,000	170,0000	170,00
MAPA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFOR	RECARGA EM CARTUCHO TONER HP 12A		1,000	90,0000	90,00
OTAIDES SOARES ANDRADE	SERVIÇO DE MÃO DE OBRA E DESLOCAMENTO		1,000	360,0000	360,00
PROJETOS E ARTES MOVEIS E DECORACOES L	MOBILIÁRIO PLANEJADO P COMPOR A COPA DO ANEXO DA CMJ	347	1,000	10.100,0000	10.100,00
RENOVE - SERVIÇOS DE CONSTRUÇÕES E LIMF	SERV. TERC. MENSAL NAT. CONT. DE PORTEIRO E VIGIA DESARMADO		3,000	25.950,0100	77.850,03
REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	ARQUIVO MORTO POLIPROPILENO PCT. C/ 10		1,000	57,5000	57,50
REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	BORRACHA 20 MACIA		2,000	1,9700	3,94
REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	GRAMPO 26/6 C/ 5000 COBREADO		2,000	8,5000	17,00
REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	LAPIS PRETO Nº 2		1,000	27,5000	27,50
REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	MOUSE WIRELESS C3 TECH M-W20 BK 2,4 GHZ		2,000	37,9000	75,80
REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	PILHA ALCALINA PALITO AAA 12 BLISTERS X 4 UN		1,000	189,0000	189,00
REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	PILHA ALCALINA PEQUENA AA 12 BLISTERS X 4 UN. CAIXA		1,000	359,0000	359,00
REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	PILHA BATERIA BOTÃO C/ 5		1,000	29,9000	29,90
SHOP DAS EMBALAGENS JARDINOPOLIS EIRELI	AÇUCAR EM SACHE 5GR C/ 400		1,000	24,9900	24,99
SHOP DAS EMBALAGENS JARDINOPOLIS EIRELI	COPO DESCARTÁVEL 180 ML (C/ 2500)		1,000	147,9800	147,98
SHOP DAS EMBALAGENS JARDINOPOLIS EIRELI	MEXEDOR DRINK CRISTAL C/500		1,000	18,9900	18,99
SHOP DAS EMBALAGENS JARDINOPOLIS EIRELI	PAPEL HIGIÊNICO ROLÃO 300 MT		2,000	42,0000	84,00
SHOP DAS EMBALAGENS JARDINOPOLIS EIRELI	PAPEL INTERFOLHA 100% CELULOSE		15,000	16,9900	254,85
SHOP DAS EMBALAGENS JARDINOPOLIS EIRELI	SACO RECUP. 58CM X 61CM X 0,8MM		1,000	16,9900	16,99
SHOP DAS EMBALAGENS JARDINOPOLIS EIRELI	SACO RECUP. 75CM X 1,05CM X 0,8MM		1,000	16,9900	16,99
SOS AGUA E GAS JARDINOPOLIS LTDA ME	COPOS DE ÁGUA MINERAL 200ML C/48		9,000	32,0000	288,00
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	AÇUCAR CRISTAL DOCE VIDA 5KG		4,000	16,9900	67,96
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	AGUA SANITARIA		10,000	2,9500	29,50
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	BULE TÉRMICO 650ML		1,000	49,9000	49,90
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	CAFÉ EM PÓ 500 GR		30,000	16,9900	509,70
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	CANELA EM RAMA 10G		10,000	4,9900	49,90
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	CHÁ 10G CAPIM-CIDREIRA		3,000	3,9900	11,97
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	CHÁ DE CAMOMILA/CID./MARACUJÁ 24G		3,000	13,9000	41,70

ESTADO DE SÃO PAULO
CAMARA MUNICIPAL DE JARDINOPOLIS

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Outubro/2022**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	CHÁ LEÃO 16G HIBISCO, ROSA SILVESTRE E AMORA		3,000	10,9000	32,70
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	CHÁ MATTE 250G		3,000	9,7500	29,25
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	CRAVO 16GR		5,000	8,9900	44,95
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	DESINFETANTE 2L TRIEX ORQUÍDIAS AZUIS		12,000	5,9900	71,88
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	ESPONJA SCOTCH BRITA LV4 PG3 MULTIUSO		2,000	7,7500	15,50
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	FILTRO PAPEL P/ CAFÉ		2,000	4,9800	9,96
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	GARRAFA TÉRMICA 1L MOR NOBILE PRESSAO CORES		1,000	69,0000	69,00
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	GENGIBRE KG		1,035	4,5900	4,75
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	INSETICIDA		2,000	11,9900	23,98
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	LAVA LOUÇAS 500ML		12,000	2,6900	32,28
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	LAVA ROUPAS 1,6 KG		1,000	20,9000	20,90
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	LIMPA PISOS RAJJALIM 1L		6,000	6,7800	40,68
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	LIMPADOR MULTIUSO 500ML VEJA GOLD CAMPESTRE		6,000	5,9900	35,94
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	LUVA MULTI-USO FORRADA TAM M		2,000	11,9900	23,98
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	MARGARINA 500 G COM SAL		4,000	9,9900	39,96
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	ODORIZADOR DE AR 360ML		6,000	14,9500	89,70
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	PRENDEDOR DE ROUPA DE MADEIRA C/ 12 UN		2,000	8,9900	17,98
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	SABÃO EM PEDRA NEUTRO C/ 5		1,000	18,9000	18,90
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	suco concentrado maracuja 500ml		3,000	8,9500	26,85
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	SUCO MAGUARY 500ML CAJU		10,000	4,2900	42,90
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	VANISH KARPEX 500ML		1,000	23,9000	23,90
TECMOVEIS-MOVEIS E EQUIPAMENTOS EIRELI	CADEIRA DIRETOR GIRATÓRIA ESP ALTO ENC TELA ASS COURO ECO	349	12,000	1.150,0000	13.800,00
TECMOVEIS-MOVEIS E EQUIPAMENTOS EIRELI	CADEIRA MOD FIXA 4 PÉS ESP BAIXO ASS COURO ECO	349	24,000	400,0000	9.600,00
Total Geral do Mês ---->					178.717,35